
PREISLISTE 2020 Azzato Tania
Preise inkl. MwSt. in CHF

Damen bis Kinnlänge ab Kinnlänge ab Schulterlänge

Waschen / Schndeiden / Föhnen 84.00 89.00 94.00

Waschen / Schndeiden 65.00 65.00 65.00

Waschen / Föhnen 45.00 49.00 53.00

Kure

Farbglanzpackung 14.00 18.00 20.00

Intensivkur 9.00 13.00 16.00

Farben

Bayalage 77.00 97.00 102.00

Ansatz Farbe 60.00 60.00 60.00

Ansatz bis Spitze 70.00 77.00 83.00

Intensivtönung 54.00 61.00 65.00

Folienstträhnung ganzer Kopf 92.00 111.00 141.00

Folienstträhnung halber Kopf 67.00 79.00 86.00

Herren

Waschen / Schneiden / Föhnen 56.00

Waschen / Schneiden 48.00

Trockenhaarschnitt 41.00

Maschinenhaarschnitt 21.00

Bart schneiden 20.00

Kopfmassage 6.00

Kinder

Bis 6 Jahren 20.00

7-12 Jahren 30.00

13-16 Jahren 40.00

Zusätzliche Dienstleistungen

Augenbrauen zupfen 12.00

Augenbrauen & Wimpern färben 30.00

Hochzeitspaket: Make up & Frisur                   Nach Aufwand

Hochstecken                   2 CHF pro Minute

Studenten & Lehrlinge                   10% auf reguläre Preise


